PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.05.2019

                        № 2658
	Об организационных мероприятиях по установке памятных знаков

В соответствии с постановлением  администрации городского округа г.Бор от 10.04.2014  № 2322 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского округа город Бор Нижегородской области» и на основании протокола заседания комиссии по увековечению памяти выдающихся граждан и значимых событий городского округа г. Бор
 №1 от 14.05.2019  администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Установить на территории городского округа г.Бор мемориальную доску в память гражданина городского округа г.Бор, имеющего  выдающиеся заслуги,  С.Л.Гурвича (далее – мемориальная доска).
2.Определить место установки мемориальной доски – здание хирургического корпуса ГБУЗ НО «Борская центральная районная больница».
3.Рекомендовать ГБУЗ НО «Борская центральная районная больница» (А.В.Смирнов) организовать и провести мероприятие, посвященное торжественному открытию мемориальной доски.
4.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего   постановления  на официальном сайте городского округа г. Бор www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                               А.В. Киселев
Э.В.Болотова, 2-46-93

PAGE
2